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__.' CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: MAGAZINE VITORIA LTDA
CPF/CNPIJ: 00.703.485/0001-80

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas ¢ Suspensas (CEIS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangaes que implicaram a restrigao de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administragdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punigées
previstas na Lei n* 12.846/2013 (Lei Anticorrupgéo).

0 Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagio de entidades privadas sem
fins lucrativos que estido impedidas de celebrar noves convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragdo Publica Federal, em fungdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 08:55:22 do dia 11/12/2023 , com validade at¢ o dia 10/01/2024.

Link para consulta da verificagdo da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: Knh9ekxgX0Q9Y qe56580

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MAGAZINE VITORIA LTDA
CNPJ: 00.703.485/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os ¢rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigBes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:44:56 do dia 02/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/03/2024

Cadigo de controle da certidao: 6008.F89A.F3B9.0A42

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): MAGAZINE VITORIA LTDA
CNPJ/CPF: 00.703.485/0001-80

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n? 3938/66, Art, 154
Numero da certidio: 230140341490101

Data de emissio: 10/11/2023 02:35:05
Validade (Lei n® 3938/66, Art. 158): 08/05/2024

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82 $51.310/0001-56 - Data/Hora: 08/12/2023

Este documento foi assinado |:ilgita|m¢'.*nte.‘5
Impresso em: 08/12/2023 12:17:49
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ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLANDIA

"% . CNPJ -83.102.582/0001-44 VALIDO ATE
11/03/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO, PLANEJAMENTO E FINANGAS

SETOR DE CADASTRO E TRIBUTAGAO - ARRECADAGAO

-

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAL
N° 3713/2023

Finalidade: PARA FINS DIVERSOS

Nome: MAGAZINE VITORIA LTDA
CPF/CNPJ: 00.703.485/0001-80
Enderego: RUA NEREU RAMOS, N° 100
Complemento: SALA 01

Bairro: CENTRO

Cidade: Agrolandia - SC

Inscrigao Municipal: 69302

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer
dividas de responsabilidade do Sujeito Passivo acima identificado que vierem a ser
apuradas, é certificado que nado constam pendéncias em seu nome relativas a impostos,
taxas e contribuigbes administrativas pela Secretaria Municipal da Fazenda.

A presente Certidao € valida, sem rasuras por 90 (noventa dias) conforme Lei
Complementar 025/2001 de 19/12/2001 e copia da mesma soé tera validade se conferida

com a original.

A aceitagdo da presente certiddo esta condicionada a verificagao de sua
validade na internet no enderego: www.agrolandia.sc.gov.br, ou no setor tributario da
Prefeitura Municipal.

Validade: 90 dias.

AGROLANDIA (SC), 11 de dezembro de 2023

Emitido pelo Portal em:  11/12/2023 08:54



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MAGAZINE VITORIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.703.485/0001-80

Certiddo n°: 70269531/2023

Expedicdo: 08/12/2023, as 12:18:26

Validade: 05/06/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que MAGAZINE VITORIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 00.703.485/0001-80, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, dacrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidao sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casoc de pessoa jJuridica, a Certidao atesta a empresa em relagéao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagcdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em Julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



08/12/2023, 12:19 Consulta Regularidade do Empregador

ECONOCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  00.703.485/0001-80
Razao
Social:
Endereco:  RUA DOS PIONEIROS 23 / CENTRO / AGROLANDIA / SC / 88420-000

MAGAZINE VITORIA LTDA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:26/11/2023 a 25/12/2023

Certificacdo Numero: 2023112600404799055408

Informacdo obtida em 08/12/2023 12:19:49

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:Hconsulta-cr’f.caixa.gov.brlconsultacrf,fpageslcmsulta Empregador.jsf 171



